
Loksa Linnavolikogule       (kuupäev digiallkirjas) 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Aunimetuse Aasta Noor andmine“. 

 

ALGATAJA:   Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:   otsus 

ALUS:  Loksa Linnavolikogu 13.12.2018 määrus nr 15 „Tunnustamise kord 

Loksa linnas“ § 6 lg 1, lg 2, lg 4 lg 5, lg 6, § 13 lg 1, lg 2 

ETTEKANDJA:  linnapea 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Värner Lootsmann 

linnapea 

 

 

 

 

Lisa: 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Aunimetuse Aasta Noor andmine“ juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Aunimetuse Aasta Noor andmine“ 

 

Esildis 

  



EELNÕU  

Esitaja: Loksa Linnavalitsus 

23.01.2025 nr 1-9/ 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn        . veebruar 2025 nr .... 

 

Aunimetuse Aasta Noor andmine 

 

Võttes aluseks Loksa Linnavolikogu 13.12.2018 määruse nr 15 „Tunnustamise kord Loksa linnas“ § 

6 lg 1, lg 2, lg 4 lg 5, lg 6, § 13 lg 1, lg 2, Loksa Linnavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda Loksa linna aunimetus Aasta Noor: 

- Laura Lindemann´ile aktiivse ja tubli tegutsemise eest noorsootöö valdkonnas; 

- Kevin-Julius Kiviberg´ile aktiivse ja tubli tegutsemise eest noorsootöö valdkonnas. 

 

2. Anda Loksa linna aunimetuse Aasta Noor pälvinule Loksa linna Tänukiri, meene ning maksta 

preemiat summas 200 eurot. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks pidanud 

otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


